ПРИКАЗ

Управления образования Администрации

города Новошахтинска

«08» октября 2014г.

№ 558
О проведении курсов

На основании плана-графика ГБОУ ДПО РО РИПК и ППРО о повышении квалификации педагогических кадров в 2014-2015 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 13.10.2014. по 18.10.2014. – I  сессия; с 10.11.2014. по  15.11.2014. – II  сессия курсы повышения квалификации по технологии по проблеме «Проектирование педагогической системы учителя технологии в контексте требований ФГОС и профессионального стандарта педагога» с частичным отрывом от производства для следующих учителей технологии в следующем составе:

1. Кисель М.Б. - МБОУ СОШ №1;

2. Милевский С.В. - МБОУ СОШ №1;

3. Костенко Г. П. – школа-интернат №33;

4. Чебаненко Е. Д. – МБОУ ООШ №5;

5. Кудинова И. Ю. - МБОУ СОШ №4;
6. Резниченко Е. В. - МБОУ СОШ №3;

7. Красовская О. И. - МБОУ СОШ №7;

8. Куркина М.П. - МБОУ СОШ №7;

9. Амельченко Л. С. - МБОУ СОШ №8;

10. Абдуллаева Л. И. - МБОУ СОШ №14;

11. Купцова И. А. - МБОУ СОШ №16;

12. Агрызков П. П. – МБОУ СОШ №24;

13. Дворникова В.Ф. - МБОУ СОШ №24;

14. Агрызкова М. П. - МБОУ СОШ №25;
15. Тимченко Т. Г. - МБОУ СОШ №25;

16. Типикина Т. Н. - МБОУ СОШ №27;

17. Степкин П. В. - МБОУ СОШ №27;

18. Михальцова О. В. - МБОУ СОШ №28;

19. Васильев Ю. Н. - МБОУ СОШ №28;

20. Качалова Л. Н. - МБОУ СОШ №40;

21. Отисько Д. В. - МБОУ СОШ №31;

22. Качаева Л. У.- МБОУ СОШ №31;

23. Кислова Т.Н. - МБОУ СОШ №34;

24. Напрасникова Л. В. - МБОУ СОШ №37;

25. Потапова Н.А. - МБОУ ООШ №79.

 2. Курсы провести на базе МБОУ СОШ №8 с 10-00 часов.

      3. Директору МБОУ СОШ №8 (Е.В. Просветовой) предоставить помещение для проведения курсов.

      4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Администрации города

Т.П. Бахтинова
Т.В. Хропот